برگزار خواهد کرد.
جمهوری اسلامی ایران خردادماه
ســال 1395 دربــاره اختلاف مربوط
بــه تخلفات دولت آمریکا نســبت به
معاهده مــودت، روابــط اقتصادی و
حقوق کنســولی میان ایران و آمریکا
کــه در روز 15 آگوســت 1955 )23
مرداد 1344( از سوی دو طرف امضا و
در 16 ژوئن 1957 )26 خرداد 1336(
لازم الاجرا شــده است، دادخواستی را
در دفتر دیوان بین المللی دادگستری

ثبت کرده بود.
ثبت این دادخواست یک ماه بعد
از آن صورت گرفت کــه دیوان عالی
آمریکا پرداخت حدود 2 میلیارد دلار به
خانواده های قربانیان بمب گذاری سال
1983 از محل دارایی های مصادره شده

ایران را تایید کرد.